



**DOLNY
ŚLĄSK**

**Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
w Bolesławcu**



ul. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec, tel. +48 75 616 26 48, fax +48 75 616 26 83
e-mail: sekretariat@szpitalpsychiatryczny.pl ,http://www.szpitalpsychiatryczny.pl
NIP:612-15-42-513 REGON 000294190

Bolesławiec, 28 października 2020 r.

Nr pisma ODP 2. LA/4/PN/2020

Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, pn.

Dostawy produktów leczniczych

sposób przesłania korespondencji:

poczta elektroniczna wykonawcy

strona postępowania

<http://www.szpitalpsychiatryczny.bjp.org.pl/przetargi/pokaz/id/123/param/1>

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2) ZMIANA SIWZ (1)

W związku z wpływaniem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.2019 poz. 1843 ze zm.) w skrócie Pzp - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi.

Pytania z dnia 23.10.2020 r.

Pyt. 1. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach po 100 kapsułek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytania z dnia 26.10.2020 r.

1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w **Pakiecie 6** posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

ODPOWIEDŹ: Niekoniecznie są wymagane.

2. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek **Pakiecie 6** był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej?

ODPOWIEDŹ: Nie

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w **Pakiecie 6** był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pytania cz. 2 z dnia 26.10.2020 r.

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź: Tak, za wyjątkiem postaci leku o przedłużonym / modyfikowanym uwalnianiu.

Sprawę prowadzi:

Justyna Kochan

przetargi@szpitalpsychiatryczny.pl

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

7. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

ODPOWIEDŹ: Lek należy wycenić po ostatniej cenie, pod tabelą proszę załączyć stosowną informację.

8. W zadaniach składających się na opis przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał nazwy oznaczonych rodzajów produktów leczniczych. Jednakże dla każdego z nich istnieją odpowiedniki zarejestrowane w Polsce dla tych samych wskazań, co produkty wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co oznacza, iż świetle ustawodawstwa dotyczącego leków spełniają te same wymagania. Tym samym stanowią produkty w pełni równoważne, mogące być przedmiotem oferty równoważnej w rozumieniu art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych. Niestety w specyfikacji istotnych warunków zamówienia brak jednoznacznego zapisu w tej kwestii. Dlatego też mając na uwadze art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia o możliwość zaoferowania produktów równoważnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji następujących zapisów SIWZ, w Rozdziale II dodaje się pkt. 4a) o treści : *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiednika, leku równoważnego w danej pozycji Formularza cenowego, pod warunkiem zagwarantowania tych samych właściwości, parametrów. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez zamawiającego. W przypadku nieudowodnienia równoważności oferta będzie odrzucona jako niespełniająca wymogów SIWZ.*

9. Czy zamawiający dopuści zamianę wielkości opakowań? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie jak przeliczać, do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnych w górę?

ODPOWIEDŹ: Zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę.

10. Dotyczy pakietu 1. pozycja 3. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 28 szt. tabl. z przeliczeniem ilości czyli 193 opakowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy pakietu 1. pozycja 19. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 20 szt. tabl. z przeliczeniem ilości czyli 60 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
12. Dotyczy pakietu 1. pozycja 11. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 100 szt. tabl. z przeliczeniem ilości czyli 9 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
13. Dotyczy pakietu 1. pozycja 24. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 szt. tabl. z przeliczeniem ilości czyli 308 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
14. Dotyczy pakietu 1. pozycja 25. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 szt. tabl z przeliczeniem ilości czyli 56 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
15. Dotyczy pakietu 2. pozycja 3. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 10 amp z przeliczeniem ilości czyli 3 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
16. Dotyczy pakietu 2. pozycja 26. Czy zamawiający dopuści wycenę z przeliczeniem ilości Kaldyum, 600 mg, kaps. o przedł.uwaln,tw.,100 szt.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
17. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 31. Czy zamawiający dopuści wycenę Filomag B 6, 40 mg + 5 mg, tabl., 50 szt, bl(2x25)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
18. Dotyczy pakietu 2. pozycja 29. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 kapsulek z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
19. Dotyczy pakietu 2. pozycja 16. Czy zamawiający dopuści wycenę Węgiel Leczniczy Microfarm,200mg,kaps.twarde, 20szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
20. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 33. Czy zamawiający dopuści wycenę Auroverin MR, 200 mg, kaps.o zmod.uwaln,tw.,30 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
21. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 38,39, 40 Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 szt tabletki retard z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
22. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 41 Czy zamawiający dopuści wycenę Metoclopramidum 0.5% Polpharma,5mg/ml;2ml,inj,5amp?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
23. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 53 Czy zamawiający dopuści wycenę Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
24. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 58 Czy zamawiający dopuści wycenę Tribux, 100 mg, tabl., 60 szt, bl(6x10) z przeliczeniem ilości opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
25. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 54 Czy zamawiający dopuści wycenę Venter, 1 g, tabl., 50 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
26. Dotyczy pakietu 2 . pozycja 60 Czy zamawiający dopuści wycenę Acti Vita-miner (Vita miner), tabl., 60 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
27. Dotyczy pakietu 3.pozycja 3. Czy zamawiający dopuści tabletki do ssania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
28. Dotyczy pakietu nr 7 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 5 opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

29. Dotyczy pakietu 3.pozycja 4 Czy zamawiający dopuściP: Lacrimal, krople do oczu, nawilżające, 2 x 5 ml

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

30. Dotyczy pakietu 3.pozycja 21 Czy zamawiający dopuści wycenę : Berodual, (0,5mg+0,25mg)/ml, roztw.d/nebul., 20 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

31. Dotyczy pakietu 3. pozycja 29 Czy zamawiający dopuści wycenę: Gargarin, prosz. d/sp. roztw. d/płuk.gardła,5g, 6saszy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

32. Dotyczy pakietu 4 .pozycja 2 Czy zamawiający dopuści wycenę: Alantan Plus Altek, zasyp.,100 g

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

33. Dotyczy pakietu 4. pozycja 32 Czy zamawiający dopuści wycenę Spirytus kamforowy,10%,roztw.na skórę,(Hasco),90 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

34. Dotyczy pakietu 4. pozycja 35 Czy zamawiający dopuści wycenę Novoscabin, płyn, do stosow.na skórę, 120 ml? Jaką ilość wycenić?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

35. Dotyczy pakietu 5 pozycje 22-25. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 50 tabletek z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

36. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 46. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

37. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 45. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

38. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 61. Czy Zamawiający Wyrazi zgodę na wycenę preparatu któryzgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 53. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

40. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 39. Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 kapsułek 4. opak. oraz HandiHaler x1 szt w ilości 12 szt. (na 1 op. x 90 szt Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne pozycje.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

41. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

ODPOWIEDŹ: Nie.

42. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski partia tego leku.////Czy ze względu na brak produkcji Theophyllinum 1,2 mg/ml, roztw.d/inf,250 ml Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w tej pozycji teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampulek, w łącznej ilości 2 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? Dane rynkowe pokazują, że cena miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy niższa niż w formie 300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania teofiliny 200 mg/10 ml *5 amp.

Sprawę prowadzi:

Justyna Kochan

przetargi@szpitalpsychiatryczny.pl

43. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

ODPOWIEDŹ: Nie

44. Czy zamawiający dopuści kapsułki o przedłużonym uwalnianiu w :

- pakiet 2 pozycja 26,
- pakiet 5 pozycja 33
- pakiet 7 pozycje 10,11

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

45. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułki w :

- pakiet 1 pozycje: 6,7, 10
- pakiet 2 pozycja 46
- pakiet 7 pozycje : 6-8

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

46. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki drażowanej w :

- pakiet 2 pozycja 8, 50

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

47. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki dojelitowej w :

- pakiet 2 pozycja 14, 34
- pakiet 7 pozycje: 15-17,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

48. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki:

- pakiet 2 pozycja 6

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

49. Czy zamawiający dopuści wycenę tabletki powlekaney w :

- pakiet 1 pozycje:1-4, 9, 11-14, 17-22, 24-25
- pakiet 2 pozycje 4, 5, 22, 35-37
- pakiet 3 pozycja 14, 25,26, 28, 34, 40, 41
- pakiet 4 pozycje 38
- pakiet 5 pozycja 1, 30,31, 32
- pakiet 7 pozycje 1-4, 5,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

50. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułki dojelitowej w :

- pakiet 1 pozycja 8

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytania cz. 3 z dnia 26.10.2020 r.

1. Pak.1 poz.19. Czy Zamawiający miał na myśli Opipramolum 50mg, i czy wyrazi zgodę na wycenę opakowania po 20 tab. powl.?

ODPOWIEDŹ: Tak

2. Pak. 2 poz. 20. Proszę sprecyzowanie smaku Nutridrinków Protein.

ODPOWIEDŹ: Wszystkie dostępne

3. Pak. 2 poz. 54. Proszę o podanie dawki czy Zamawiający miał na myśli 100mg czy też 1g?

ODPOWIEDŹ: 1 g

4. Pak. 5 poz.9. Jaką insulinę Zamawiający miał na myśli Gensulin M 30,40 czy może 50?

ODPOWIEDŹ: GENSULIN M-30

5. Pak. 5 poz. 33. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu, gdyż tylko takie są na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy sporządzaniu ofert.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Szpitala
dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
w Bolesławcu
Janina Hulacka